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محمد زارعی|  عملکرد فنی مهدی ترابی در 
این فصل با انتقادات زیادی از سوی برخی 
از هواداران و پیشکسوتان همراه بود 
تا جایی که بعضی از آنها به یحیی توصیه 
کرده اند، ستاره ملی پوشش را نیمکت نشین 
کند. به هر حال در این فصل خبری از گل ها 
و پاس گل های پرتعداد ترابی نبوده و همین 
مسئله باعث شده تا شرایط برای او تغییر 
کند. با وجود این، ترابی این انتقادات را 
چندان احساس نکرده و معتقد است 

شرایطش عالی است.

  عملکرد پرسپولیس را در 
11 هفته گذشته چطور می بینی؟

درست است یک سری ایراد و اشکال داشتیم 
ولی وقتی تیم صدر جدول 
است یعنی همه  چیز 
خوب پیش می رود. 
امیدوارم با تمریناتی که 
می کنیم بهتر شویم و هر روز بهتر از قبل بازی کنیم.

  تا اینجای فصل به خودت چه 
نمره ای می دهی؟

شرایطم خوب است. ان شاءالله بهتر هم می شود.

  در این چند هفته انتقادات زیادی 
در مورد تو مطرح بوده و خیلی ها معتقدند از 

لحاظ فنی افت قابل ملاحظه ای داشته ای. 
این موضوع را قبول داری؟

نه، من هیچ انتقادی را حس نکردم. اینها همه جو 
بی مورد رسانه ای است.

  یعنی الان شرایط خوبی داری؟
عالی، عالی! خدا را شکر خوب پیش می رود.

  در مورد اینکه دربی به بعد از 
مسابقات جام جهانی موکول شد، چه نظری 

داری؟
 برای ما فرقی نداشت. بعد از تعطیلات هم باشد 
باید استقلال را ببریم. فعلا تا آن بازی وقت بسیار 

است؛ به موقع درباره دربی با هم حرف می زنیم.

  این روزها برای حضور در جام 
جهانی در اردوی تیم ملی هستی. از شرایط 

اردو بگو.
اردو جو خوبی دارد. اگر با تیم ملی به جام جهانی 
رفتم یا نرفتم یا هر بازیکنی که رفت، امیدوارم بتواند 
پرچم کشورمان را بالا نگه دارد. امیدوارم با بازی های 
خوب بتوانیم برای اولین بار به دور بعدی صعود  کنیم.

  خیلی ها می گویند در کمتر از 
20 روز تا آغاز مسابقات جام جهانی قطر 
هنوز فضای جام جهانی در کشورمان حاکم 

نشده است.

نه، همه بازیکنان تیم ملی انگیزه بالایی دارند. به 
هرحال رویداد بزرگ جام جهانی است و نمی شود 
بگویید فضای جام جهانی حاکم نیست. اتفاقا همه 
آماده بازی ها هستند و همه انگیزه دو چندان دارند. 
امیدوارم این انگیزه و این آمادگی کامل باعث شود 

تیم ملی هم نتیجه بگیرد.

  تو جزو بازیکنان جوانی بودی که 
در دوره قبل که کی روش سرمربی تیم ملی 
بود، به اردو دعوت شدی و حالا دوباره در 

فهرست او هستی.
درست است. آقای کی روش قبلا هم من را به تیم 
ملی دعوت کرد و  بازی هم داد. او بیشتر از بقیه 
مربیان تیم ملی به من بازی می داد. حالا بیشتر از 
اینکه چه کسی بازی کند، مهم این است که تیم 

ملی نتیجه بگیرد.

  شناختی نسبت به حریفان مان 
در جام جهانی داری؟

بله صد درصد. ما بازی های حریفان مان را نگاه 
می کنیم. به خصوص وقتی در اردوی تیم ملی 
هستیم، تیم ها را آنالیز می کنیم. البته روز بازی 

مهم است که با تمرکز لازم در زمین ظاهر شویم.

  به نظرت در این دوره تیم چند 
امتیاز می گیرد؟

دوست دارم حداقل 6امتیاز بگیریم.

شرایطم عالی است
 مهدی ترابی در گفت و گو با همشهری روی این موضوع تأکید دارد که 
در هفته های اخیر هیچ انتقادی را بابت عملکردش حس نکرده است
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شب آخر دورهمی
امشب مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا به پایان می رسد
آخرین شب دورهمی باشگاه های اروپایی در رقابت های لیگ قهرمانان برخلاف شب گذشته 

حساسیت هایی در بر دارد. رئال مادرید برای صدرنشینی می جنگد تا مثل فصل گذشته به 
تور پاری سن ژرمن یا یک تیم سخت دیگر نخورد. یوونتوس که امسال با آلگری حال وروز 

خوبی نداشته، در بازی با پاریس برای سهمیه لیگ اروپا مبارزه می کند و ممکن است همین 
سهمیه را هم از دست بدهد. در بقیه گروه ها خبر چندانی نیست.

رئال مادرید.......................................... سلتیک
................................... لایپزیش شاختار دونتسک

   رئال برای صدرنشینی یک امتیاز از سلتیک می خواهد. درصورت تساوی 
امتیازات رئال و لایپزیش، به خاطر عملکرد بهتر مادریدی ها در بازی رودررو مقابل 

حریف آلمانی، مدافع عنوان قهرمانی به عنوان صدرنشین به دور بعدی می رود.
   آنچلوتی برای یک رکورد شخصی دیگر می جنگد. مورینیو با پیروزی 2 بر یک 
آاس رم بر هلسینکی به برد شماره107خود در لیگ قهرمانان دست یافت و از 

رکورد 106برد آنچلوتی و فرگوسن گذشت. حالا نوبت کارلتو است.
   بنزما و شوامنی به این بازی هم نمی رسند. کریم در این فصل 11بازی ملی و 

باشگاهی انجام داده و در 9مسابقه غایب بوده.
   برای اولین بار یک زن قضاوت بازی رئال مادرید را برعهده خواهد گرفت.

   سلتیک یک بار رئال را برده و 2 بار مقابل این تیم بازنده بوده و این چهارمین 
باری است که یک تیم اسکاتلندی در خارج از خانه مقابل رئال مادرید قرار 
می گیرد. در 3 نوبت قبلی، 3 تیم مختلف 14گل در زمین رئال خورده اند و تنها 

یک گل زده اند.
   7هزار هوادار اسکاتلندی به مادرید رفته اند درحالی که تنها 3هزار بلیت 
سهمیه دارند. 2 هزار نیروی پلیس برای مقابله با آنها فرا خوانده و 40هوادار هم 

از مادرید اخراج شده اند.
   لایپزیش در خطر سقوط به لیگ اروپا هم هست. کافی است بازی امشب را با 
هر نتیجه ای به شاختار ببازد. بازی رفت 2 تیم 4 بر یک به سود حریف اوکراینی 

تمام و باعث اخراج مارش، سرمربی این تیم شد.
   شاختار در 6بازی اخیر مقابل آلمانی ها 22گل دریافت کرده؛ میانگین 3.7گل 

در هر بازی. این تنها باری بود که در یک بازی تنها یک گل از آلمان ها خوردند.
   لایپزیش می تواند سومین صعود تاریخ خود به دور حذفی را جشن بگیرد. آنها 

فصل پیش پشت منچسترسیتی و پاریس ماندند و صعود نکردند.
   شاختار دونتسک از 12بازی آخرش در این رقابت ها تنها یک  برد مقابل همین 

تیم به دست آورده؛ 6تساوی و 5باخت.

منچسترسیتی.................. سویا
.................. دورتموند کپنهاگن

   گواردیولا اگر بازی امشب را ببرد از رکورد 
96پیروزی آرسن ونگر بزرگ در رقابت های 

اروپایی پیش می افتد.
   منچسترسیتی برای ایجاد ترکیب 
11نفره ثابت خود 605 میلیون یورو هزینه 
کرده که از این حیث رکورددار است و 
پی اس جی با 510، منچستریونایتد با 480 
و لیورپول با 409میلیون یورو در رده های 

بعدی هستند. چلسی با 393 میلیون پنجم 
و آرسنال با 382میلیون ششم هستند. 
رئال مادرید مجموعا برای ترکیب فیکس 
خود 370 میلیون یورو هزینه کرده و بالاتر 
از بارسلونا )334میلیون( در رده هفتم جای 

دارد.
   هر سه بازی من سیتی با سویا با برد تیم 
انگلیسی تمام شده؛ 9گل زده و 2گل خورده.

   سیتی انگار خسته است. هالند در بازی با 
لستر )1-0( استراحت کرد. در 5مسابقه آخر 
2 تساوی بدون گل، 2 برد )1-0( و )3-1( و  E

گروه
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یک شکست یک بر صفر )لیورپول( برای این 
تیم رقم خورده.

   گواردیولا در 13بازی مقابل سویا 
به عنوان سرمربی تیم های مختلف 2تساوی 

و 2 شکست داشته و بقیه را برده است.
   منچسترسیتی در دوران گواردیولا 
81درصد دیدارهای خانگی  اش را برده؛ 
26برد از 32مسابقه. این بهترین درصد برد 
خانگی بین سرمربیانی است که 20بازی یا 

بیشتر در این رقابت ها انجام داده اند.
   آخرین برد سویا مقابل یک تیم انگلیسی 
در مرحله گروهی به سال2007 و پیروزی بر 

آرسنال برمی گردد.
   سیتی و دورتموند هر دو به عنوان تیم اول 
و دوم صعود کرده اند و سویا هم موفق شد به 

لیگ مورد علاقه اش یعنی لیگ اروپا برود.
   دورتموند هرگز به تیم های دانمارکی 

نباخته؛ 4برد و یک تساوی.
   کپنهاگن از 32ضربه )7شوت به چارچوب( 
هنوز نتوانسته در این فصل لیگ قهرمانان 
گل بزند. تنها 3تیم دیگر در هیچ مسابقه ای 
در این رقابت ها در دور گروهی گل نزده 
 بودند؛ لاکرونیا در فصل 05-2004، مکابی

10- 2009 و دینامو زاگرب 2016-17.
   دورتموند 8بار در 10 فصل اخیر موفق 
 به صعود شده و تنها در فصل گذشته و
18-2017 نتوانست به دور حذفی راه یابد.

 امتیاز کسب شده
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..............پاری سن ژرمن یوونتوس
........................ بنفیکا مکابی

   رسانه های کاتالونی نوشته اند احتمال 
ماندن مسی در پاریس بیش از بازگشت او در 
تابستان به بارسلوناست، درحالی که خبرنگار 
اتلتیک از اطمینان اینترمایامی نسبت به جذب 
مسی پس از جام جهانی 2022 خبر داده است.
   ستاره آرژانتینی در فصل جاری 19بار 
به میدان رفته و 16 گل و 13 پاس گل را به 
ثبت رسانده و در مجموع روی 29 گل نقش 
مستقیم داشته. او شمار پاس گل های خود 

در سال 2022 را به عدد  25 رساند تا برای 
پنجمین سال در دوران حرفه ای خود حداقل 

25 پاس گل را به ثبت رسانده باشد.
   طبیعی است که از آغاز فصل مثلث مسی- 
نیمار- امباپه بیشتر گل های پی اس جی را در 
لیگی با سطح لیگ یک فرانسه زده باشند؛ 
نیمار )14گل و 11پاس گل(، لیونل مسی 
)12 گل و 13 پاس گل(، امباپه )17گل و 
4پاس گل( و در کل اثر مستقیم روی 71گل.

   در جریان برتری 4 بر 3 پاری سن ژرمن 
مقابل تروا در هفته سیزدهم لیگ1 فرانسه، 
سرخیو راموس بازی شماره 30  خود با پیراهن 
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پاریسی ها در همه رقابت ها را تجربه کرد. 
او هرگز در این بازی ها نباخته؛ 23 برد و 

7 تساوی.
   یووه برای نخستین بار به پاریس باخته. در 
8رویارویی دیگر 6برد و 2تساوی مقابل این 

تیم به دست آورده بود.
   یوونتوس اولین بار است که در لیگ 
قهرمانان 4شکست را در مرحله گروهی 
تجربه کرده. در فصل 03-2002 البته 5 
شکست داشتند که یکی از آنها در مرحله 

گروهی و بقیه در دورهای حذفی بود.
   یووه درست در 125مین سالگرد تاسیس 
خود به یک پیروزی در این بازی سخت برای 
راهیابی به لیگ اروپا نیاز دارد؛ آن هم در 
شرایطی که یکشنبه باید دربی ایتالیا را مقابل 
اینتر برگزار کند. یووه بازی رفت را با نتیجه 
3 بر یک از مکابی برده و در بازی برگشت با 

نتیجه 2بر صفر مغلوب این تیم شده است.
   یوونتوس در این فصل 23 مصدوم داشته، 
ازجمله 16 مصدومیت عضلانی که بین 
11 بازیکن تقسیم شده است. پل پوگبا که 
با مصدومیت در تابستان جذب شد، نیامده 
دوباره مصدوم شد. او احتمالا جام جهانی را 
هم از دست خواهد داد. مک کنی و دی ماریا 
هم به جمع مصدومان اضافه شده اند. 

ولاهوویچ ممکن است به بازی اینتر برسد.
   یووه با 7گل خورده در 12بازی بهترین 

خط دفاعی این فصل سری آ را دارد.

چلسی

میلان

سالزبورگ

دیناموزاگرب

می خواهم زنده بمانم!
 آخرین مسابقه باقی مانده از 11 هفته اول لیگ برتر، شباهتی به 
یک بازی ساده و معمولی ندارد. دوطرف این مسابقه، تیم هایی 
هستند که وضعیت شان در این فصل با نقشه های شان در شروع 
لیگ تفاوت های زیادی دارد. 2 تیمی که به هیچ وجه انتظارها را 
برآورده نکرده اند و حالا در جست وجوی بردی هستند که حداقل 
قبل از تعطیلات طولانی مدت لیگ، آرامش را به آنها برگرداند. 
مازیار زارع فصل گذشته ملوان را بعد از مدت ها انتظار به لیگ 
برتر آورد و به شدت مورد ستایش قرار گرفت. درست همانطور که 
نکونام با فولاد نتایج ایده آلی تصاحب کرد و این تیم را از دور گروهی 
لیک قهرمانان عبور داد تا گزینه ای برای هدایت همه تیم ها باشد. 
این دو مربی اما در این فصل، روزهای امیدوارکننده ای را پشت سر 
نگذاشته اند. ملوان از همان هفته های اول لیگ، در منطقه سقوط 
گرفتار شده و در این 10مسابقه، فقط یک پیروزی به دست آورده 
است. آنها به جز نفت آبادان هیچ حریفی را شکست نداده اند. تیمی 
که در جدول از خودشان هم پایین تر است. فولاد هم که تا همین 
2 هفته قبل تنها تیم بدون شکست لیگ برتر بود، حالا درست به 
تعداد بردهای این فصل بازنده شده است. 2 شکست متوالی برای 
تیم پرستاره جنوبی، اصلا پذیرفتنی به نظر نمی رسد. تیمی که بعد 
از شکست دادن سپاهان در هفته چهارم لیگ برتر، دیگر حتی یکی 

از زمین های لیگ را به عنوان تیم برنده ترک نکرده است.
تقابل ملوان و فولاد که یک بار به خاطر بارندگی لغو شده، حالا تلاشی 
برای زنده ماندن از سوی هر دو تیم است. تیم میزبان اگر برنده این 
بازی باشد، بالاخره از منطقه سقوط جدا می شود و به خاطر تفاضل 
بهتر، بالاتر از نفت مسجدسلیمان قرار می گیرد. تیم مهمان هم اگر 
در این بازی به پیروزی برسد، جایگاه تراکتور را در رده هفتم جدول 
تسخیر خواهد کرد. فولاد در حالی به این مسابقه قدم می گذارد که 
فقدان تمرکز کافی این تیم را آزار داده است. آنها همیشه روبه روی 
تیم هایی با دفاع فشرده به مشکل می خورند. در مقابل، ملوان نیز در 
این فصل معضل جدی نداشتن یک تمام کننده را احساس می کند. 
قاعدتا بازی ورزشگاه قایقران، نباید یک مسابقه پرگل باشد. این یک 

بازی نزدیک و حساس و البته بسیار کلیدی برای هر دو تیم است.

پیش بازی

چلسی.........................  دیناموزاگرب
میلان............................ سالزبورگ

   شکست در دیدار رفت که منجر به اخراج توماس 
توخل شد، تنها رویارویی چلسی با یک تیم کروات بود.

   این چهارمین باری است که یک تیم از کرواسی در 
خارج از خانه مقابل یک انگلیسی در لیگ قهرمانان قرار 
می  گیرد و هر چهار بار دینامو به این دستاورد رسیده 
است. در تقابل های گذشته تنها یک تساوی و 2 باخت 
نصیب این تیم شده؛ مساوی با من یونایتد و باخت به 

آرسنال و سیتی.
   تنها یک  تیم توانسته در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان رفت و برگشت چلسی را ببرد؛ بازل سوئیس 
در فصل 14-2013 و دینامو می تواند دومین تیم باشد.
   گراهام پاتر سرانجام و مقابل تیم سابق خودش 
-برایتون- نخستین شکست به عنوان سرمربی چلسی 

را متحمل شد؛ آن هم با نتیجه عجیب 4 بر یک.
   آبی های لندن از سپتامبر2019 به این سو در مرحله 
گروهی در خانه خودشان شکست نخورده اند و در این 
10بازی، 6برد و 4تساوی به دست آورده اند و 2.3گل در 

هر مسابقه وارد دروازه میهمان ها کرده اند.
   دینامو زاگرب از نوامبر1998 و به مدت 24سال در 
خارج از خانه در رقابت های لیگ قهرمانان به پیروزی 

نرسیده؛ 3تساوی و 17شکست.
   امشب ساده ترین مسابقه چلسی پیش از جام 
جهانی است. آبی ها که صعودشان قطعی است، 
یکشنبه با آرسنال صدرنشین بازی دارند و سپس با 
منچسترسیتی رده دومی و نیوکاسل رده چهارمی 

دیدار می کنند.
   هر سه  رویارویی میلان و سالزبورگ در لیگ 
قهرمانان بوده؛ 2 برد و یک تساوی برای میلان که تنها 

تساوی در این فصل رقم خورده است.
   قرمز ومشکی ها تنها یک بار به تیم های اتریشی 
باخته اند؛ 8برد، 3تساوی و تنها باخت شان در خانه نبوده. 
آنها در سن سیرو در هر بازی 3.8گل به اتریشی ها زده اند.

   میلان که هفته گذشته با 4 گل دینامو را شکست 
داد، تنها یک بار سابقه داشته که 2 بازی پیاپی را با 
4گل ببرد؛ سال2004 مقابل اسپارتا پراگ و دپورتیوو 
لاکرونیا. آنها از فوریه2012 به هیچ تیمی در اروپا 4گل 
نزده بودند. اگر امشب این اتفاق بیفتد، تکرار رکورد 

تاریخی شان خواهد بود.
   سالزبورگ در بازی با چلسی که 2 بر یک باخت، 
رکورد عجیب 50درصد پاس اشتباه را ثبت کرد؛ 
115پاس صحیح از 230پاس. این دومین رکورد بد در 
تاریخ این رقابت هاست و رکورد اصلی در دست کلوژ در 

سال2012 و بازی مقابل گالاتاسرای است.
   پیولی قراردادش را با میلان تا سال2025 تمدید 
کرد؛ 153 بازی، 87 برد )56.9 درصد(، یک قهرمانی 
سری آ 22-2021 و یک جایزه مربی سال سری آ 

.2021-22
   میلان پس از انجام 17بازی بدون حتی یک 
شکست )در مجموع 12برد و 5تساوی( در یک دیدار 
خارج از خانه در سری آ ایتالیا برابر تورینو شکست خورد 
و این رکورد را در 5 لیگ معتبر اروپایی از دست داد تا با 
روحیه ای نه چندان ایده آل به رقابت های اروپایی بیاید. 

میلان امشب تنها یک تساوی برای صعود می خواهد.


